No Identificación: 8437022224213 
SKU:  DCAXXXXVIN001210750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $482,650.86, Tasa: 0.160000, Importe: $77,224.14 
IEPS: 003, Base: $371,269.90, Tasa: 0.300000, Importe: $111,380.96 

$1,485.08 $371,269.90

Moneda:
MXN - Peso
Mexicano

QUINIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y
CINCO PESOS 00/100 MXN

Total: $559,875.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.